UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Fone: (44) 3011-4098 – www.nead.uem.br – e-mail: sec-nead@uem.br

Edital Nº 025, de 24 de abril de 2013

A Coordenadora da UAB da Universidade

Estadual de Maringá, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A convocação de candidatos inscritos no processo seletivo para Coordenador do Polo de Apoio
Presencial de Bela Vista do Paraíso do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB, tendo sido

as inscrições homologadas pela CAPES, por atenderem aos requisitos da função, bem como

divulga data, horário e local da realização das entrevistas e análise do currículo, conforme

segue:

1. Relação de candidatas, em ordem alfabética, que estão aptas a participarem da Entrevista,

conforme data, local e horário a seguir:

Data:  29/04/2013

Local:   Núcleo de Educação a Distância – Bloco H-01

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 – Campus Sede da UEM – Maringá – PR.

CANDIDATA HORÁRIO

Mara Rosili Palu Silva 10h00

Sílvia Siqueira Ruis 10h30min.

Vera Lucia Borges Müller 11h00

1.1. As candidatas deverão chegar ao local determinado com, no mínimo, 10 (dez) minutos de

antecedência do horário de início de sua entrevista, munidas de documento de identidade com

foto.

1.2. A candidata que não comparecer para a entrevista na data, horário e local estabelecidos

acima, será excluída do processo seletivo.

Maringá, 24 de abril de 2013.

Prof
a
 Maria Luisa Furlan Costa

Coordenadora UAB/UEM